
平成３０年４月２７日 

保護者の皆さま 

枚方市立長尾中学校 

  校長  栗山 貴志 

 

 

クラブ懇談会のお知らせ 

 

 

陽春の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校教育活動にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、クラブ懇談会を下記のように実施いたします。何かとご多用のこととは存

じますが、ぜひご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日時：平成２９年５月１０日（木）１６：００～ 

※終了時刻はクラブによって異なります。 

 

２．場所：各学級教室・特別教室 

※裏面の表でご確認ください。 

※演劇部は、顧問が出張により不在のため後日実施と致します。別途顧問よ 

り連絡いたします。 

※バレー部は 5/10顧問が出張により不在のため 5/12（土）土曜授業の終礼後、

2年 4組の教室で行います。 

 

３．その他 

  ○上履きと下靴入れをご持参ください。 

  ○お車での来校はご遠慮ください。 

学校正門前道路、及び八田川沿いの道路は駐車厳禁です。 

ご理解・ご協力のほどよろしくお願いします。 

 

以上 


